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İLK CANLI YAYIN 

	 T.C. Başbakanlık Tanıtma Fonu Kurulu Başkanlığı, TRT Kurumu 
ve Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi Rektörlüğü’nün büyük 
desteğiyle kurulan Üniversitemizin Televizyon Stüdyosunda ilk canlı 
yayın 13 Kasım 2012’de Türkiye saati ile 9:00’da TRT Avaz ekranında 
gerçekleştirildi.  
	 30 dakikalık yayına T.C. Kalkınma Bakanlığı Müsteşarı ve Üniversite 
Mütevelli Heyeti Başkanımız Sayın Kemal MADENOĞLU, Ardahan 
Üniversitesi Rektörü ve Mütevelli Heyeti Üyemiz Prof. Dr. Sayın Ramazan 
KORKMAZ, Rektörümüz Prof. Dr. Sayın Sebahattin BALCI ve Rektör 
Vekilimiz Prof. Dr. Sayın Asılbek KULMIRZAYEV konuk oldu. Programı 
Radyo-Televizyon Müdürü Dr. Bülent NAMAL ve Radyo-Televizyon 
Müdürlüğü Program Yapımcısı Kunduz AVAŞOVA sundu.  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İLK TEST ÇEKİMİ 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Stüdyoda ilk test çekimi 30 Ağustos 2012’de yapıldı. TRT 
başmühendislerinin kontrolünde gerçekleştirilen çekimde 
İletişim Fakültesi ile Radyos Televizyon Müdürlüğü ekibi 
görev aldı. İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın 
Mehmet KÜÇÜKKURT ile Dekan Yardımcısı Öğr. Gör. 
Sayın Abdı SATAROV’un program konuğu oldukları 
çekime Kırgızistan’ın tanınmış sanatçıları da şarkılarıyla 
katıldılar.

TRT Avaz - Kırgızistan Türkiye Manas 
Üniversitesi 2013 Nevruz Özel Programı 
stüdyomuzda çekildi. 21 Mart 2013’te TRT 
Avaz’da yayınlanan program Kırgızistanlı 
sanatçıların Nevruz şarkıları ve Üniversitemizin öğrencilerinin danslarıyla renklendi. 

TRT Avaz - Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi 
işbirliği ile 2013 Kırgızistan Yılbaşı Özel  Eğlence 
Programı stüdyomuzda gerçekleştirildi. Çok sayıda 
tanınmış Kırgız sanatçının katıldığı program, 31 Aralık 
2012‘de TRT Avaz’da yayınlandı. 
2012 Yılbaşı Özel Eğlence Programı çekimleri için 
Kırgızistan’ın kamu kanalı ELTR de stüdyomuzu 
tercih etti.
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Uzaktan Eğitim Programları 
Üniversitemizin Uzaktan Eğitim 
Programları stüdyomuzda çekilmeye 
başlandı. 25 Ocak 2013‘ten bugüne kadar 
onlarca öğretim elemanı öğrencileriyle 
beraber uzaktan eğitim programı ders 
çekimlerine katıldılar.

!

Öğrenci Programları KTR’de 
Öğrencilerimiz stüdyomuzda 
uygulamalı eğitim almaya başladı. 
Öğrencilerimizin eğitim amaçlı olarak 
çektikleri kültür programları Devlet 
kanalı KTR’de yayınlandı.

Sürekli Eğitim 
Stüdyomuzun en verimli ve etkili 
kullanımının sağlanması için sürekli 
eğitim programımız devam ediyor. 
Kurucu firma ile başlayan teknik eğitim 
programı, Nevruz çekimleri için gelen 
TRT ekibi ile devam etti. Teknik eğitim ve 
içerik eğitimleri Radyo TV Müdürlüğü’nde 
çalışan profesyonel yayıncılar ve İletişim 
Fakültesi’nin öğretim elemanları ile 
devam ediyor.

İşbirliği Sözleşmeleri 
Kırgızistan’ın önde gelen televizyon 
kanalları ile ortak yapımlar 
gerçekleştirilmeye başlandı. 
Kamu kanalı ELTR ile Ocak 2013’te 
imzalanan sözleşme sonucunda bugüne 
kadar Üniversitemizin öğretim 
elemanlarının ders verdiği 150 eğitim 
programı hazırlanarak yayınlandı. 
Çok yakında diğer kanallarla da ortak 
program çekimlerine başlanacak.



Ortak Yapımlar 
En son teknolojiyle kurulan ve bölgemizde bir benzeri olmayan Stüdyomuz 
büyük ilgi görüyor.  
Başta Kırgızistanlı Devlet yetkilileri ve yayıncılar olmak üzere, diğer 
üniversiteler, kurum/kuruluşlardan gelen ziyaretçiler stüdyomuzla ilgili bilgi 
alıyor, işbirliği yapmak istiyorlar. 
Radyo TV Müdürlüğü tarafından bugüne kadar Kırgızistan’ın ulusal ve yerel 
kanalları, bölgedeki diğer ülkelerin televizyon kanalları, TRT ve NTV ile 
ortak programlar yapılması konusunda görüşüldü.  
Bu görüşmeler sonucunda bazı projeler gerçekleştirilirken bazılarının 
planlama süreci devam ediyor. 
Yakın zamanda gerçekleştirilmesi planlanan projeler arasında Kırgızistan 
Türkiye Manas Üniversitesi, TRT ve KTR ortak yapımı kültür-sanat 
programı, Kırgız Devlet Sanatçıları ile popüler sanatçıların eşliğinde müzik 
programları, Kırgızistan’da rağbet gören televizyonlarla Türk dünyası 
gençlik programı, çocuk programı, kültür-sanat ve tarih programı, yerel 
televizyonlarla sosyal içerikli programlar ve daha pek çok konuda televizyon 
programları bulunuyor. 
!

TRT Genel Müdürü ve TRT Avaz Koordinatörü 
Stüdyomuzdaydı 
Stüdyomuzun kurulmasında büyük desteği olan 
TRT Genel Müdürü Sayın İbrahim ŞAHİN 09 Nisan 
2013’te stüdyomuzu ziyaret etti. 
TRT Avaz Kanal Koordinatörü Sayın Adnan SÜER 
de 14 Aralık 2012’de stüdyomuzdaydı. Adnan 
SÜER ziyareti sırasında öğrencilerle yayıncılık ve 

yöneticilik tecrübelerini paylaştığı bir söyleşi de gerçekleştirdi. !!
Yüksek Teknoloji 
Türk dünyasının bilimdeki ‘kutup yıldızı’ olan ve Rektörümüz Prof. Dr. Sayın 
Sebahattin BALCI’nın gösterdiği bir dünya markası olma hedefiyle sürekli 
çalışan, özellikle 2010 yılından bu yana büyük bir atılımla gelişen Kırgızistan 
Türkiye Manas Üniversitesi, son teknoloji ile kurulan stüdyosuyla dünya 
markası olma yolunda önemli bir atılım daha yapmış oldu.  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Stüdyomuzun açılışına Kırgız Cumhuriyeti Milli Eğitim ve Bilim Bakanı Sayın Kanat SADIKOV, Mütevelli Heyeti Başkanımız Sayın Kemal MADENOĞLU ve Mütevelli Heyetimizin Sayın Üyeleri, Rektörümüz Prof. Dr. Sayın Sebahattin BALCI ve Rektör Vekilimiz Prof. Dr. Sayın Asılbek KULMIRZAYEV de teşrif ettiler.

Sayın Başbakanımızın Üniversitemizin yeni 
birimlerini hizmete açması Kırgızistan, Türkiye ve 
Türk dünyası basınında geniş yer buldu. 
TRT, açılışı, canlı yayınla bütün dünyaya 
aktarırken Rektörümüz Prof. Dr. Sayın 
Sebahattin BALCI ile de Stüdyomuzda özel bir 
röportaj yaptı. 

Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı Sayın Recep 
Tayyip ERDOĞAN’ın 10 Nisan 2013’te 
Üniversitemize teşrifleriyle gerçekleştirilen 
“Eğitim-Öğretim ve Hizmet Birimleri Toplu 
Açılış Töreni” kapsamında Televizyon 
Stüdyomuzun resmi açılışı da yapıldı.



TERCİH EDİLEN STÜDYO 
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Başrolünü Kırgızistan’ın ünlü şarkıcılarından 
Mirbek Atabekov’un oynadığı, Kırgızistan ve Avrupa sinemalarında gösterilecek olan ve şimdiden 
Kırgızistan basınında adından söz edilen “Tumar” adlı filmin bazı sahneleri Ekim ve Kasım 2013’te Stüdyomuzda çekildi. Filmin farklı yerlerinde 
Üniversitemizin ve Radyomuzun logoları yer alıyor.

Ünlü sunucu ve program yapımcısı Asol 
Moldokmatova, Kırgızistan’ın izlenme oranları yüksek 
kanallarından TV 5 için hazırlayacağı yeni sosyal 
içerikli programını Üniversitemizin stüdyosunda 
çekmeye karar verdi.  Öğrencilerimiz Eylül 2013’te 2 
hafta boyunca Stüdyomuzda Asol’den ‘sunuculuk’ 
eğitimi aldı. Moldokasimova programını öğrencilerimiz 
arasından seçeceği yardımcı sunucuyla çekecek.

Kırgızistan’ın geleneksel çizgilerle Kırgız modası yarışma 
programı çekimleri Ağustos 2013’te Stüdyomuzda yapıldı. 
Eleştirmenlerin dünya standartlarında ilk moda programı 
yorumunda bulundukları “Profashion” adlı program popüler 
televizyon kanalı NTS’te yayınlandı. Ünlü sanatçıların ve 
modacıların juri olarak katıldığı ve yeni tasarımcıların yarıştığı 
programın her bölümünde Üniversitemizin stüdyosunda 
bulunulduğu anons edildi. Program yayınlandığı her hafta büyük 
rağbet gördü.
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Kırgızistan’ın ünlü sanatçıları klip çekimleri için Stüdyomuzu tercih ediyor. İlk çekimler Eylül 2013’te Dayır İsmadiyarov ve Ekim 2013’te Anjelika için yapıldı. Diğer pek çok ünlü sanatçı da yeni kliplerini Stüdyomuzda çekmek için başvuruda bulundu. TRT Avaz, TBM, Kırgızistan’ın ulusal ve yerel kanalları ile internette yayınlanan kliplerde Üniversitemizin ve Radyomuzun logoları da gösteriliyor.

Türkvizyon Eskişehir 2013 Türk Dünyası Şarkı 
Yarışması’nın Kırgızistan’daki ilk elemesi 23 Ekim 
2013’te Stüdyomuzda gerçekleştirildi. Ünlü 
sanatçılar Gülnur Satılganova ve Mirbek 
Atabekov’un juri olarak bulunduğu çekimler, KTR, 
Piramida kanallarında yayınlandı ve TRT 
Türk’te haber konusu edildi.

T.C. Bişkek Büyükelçiliği ve Rektörlüğümüzün 
davetiyle 2 Temmuz 2013’te Kırgızistan’a gelen 
Mehteran Birliği’nin konser çekimi Stüdyomuzda 
yapıldı. Stüdyomuzda çekilen 5 marştan oluşan mini 
konser ile Üniversitemizin Açık Spor Tesislerinde ve 
şehir meydanında verilen konserler TRT Avaz’da da 
yayınlandı.
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Türk Dünyası Mühendisler ve Mimarlar 
Birliği temsilcilerinin Üniversitemizi Nisan 
2013’teki ziyaretleri sırasında Stüdyomuzda 
çekilen televizyon programı Kamu Kanalı 
ELTR’de yayınlandı.

Stüdyomuzda çekilen Yükseköğretim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Sayın Gökhan ÇETİNSAYA, 
Rektörümüz Prof. Dr. Sayın Sebahattin BALCI ve 
Rektör Vekilimiz Prof. Dr. Sayın Asılbek 
KULMIRZAYEV’’in konuk oldukları televizyon 
programı 12 Temmuz 2013’te TRT Avaz’da 
yayınlandı. 

Hocalı Katliamı Şehitleri 26 Şubat 2013’te TRT Avaz’da 
gerçekleştirilen ortak yayınla anıldı. 
Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, 
Azerbaycan Devlet Tıp Üniversitesi, Ahmet Yesevi 
Üniversitesi ve Yakın Doğu Üniversitesi’nde gerçekleştirilen 
anma törenin Kırgızistan bölümünde Stüdyomuzun 
konukları Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sayın Mahmut 
İZCİLER ve Türk dünyasının gençleri öğrencilerimiz oldu. 
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Türk Dili Konuşan Ülkeler Parlamenter Asamblesi Kurucu Milletvekillerimizden Sayın Köksal TOPTAN, Türkiye-Kırgızistan Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Sayın Prof. Dr. Sayın Mehmet Naci BOSTANCI ve Üyesi Sayın İzzet ÇETİN ile 6 Aralık 2013’te stüdyomuzda hazırladığımız program TRT Avza’da yayınlanan programlarımızdan biri oldu. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Dış 
Ekonomik İlişkiler Başkanı Sayın Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU, TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Necip 
CAMUŞCU, Rektörümüz Prof. Dr. Sayın Sebahattin 
BALCI ve Rektör Vekilimiz Prof. Dr. Sayın Asılbek 
KULMIRZAYEV’ 2Aralık 2013’te stüdyomuzda 
program yaptık. Program TRT Avaz’da yayınlandı. 

T.C. Başbakan Yardımcımız Sayın Beşir ATALAY, 
Mütevelli Heyeti Başkanımız Sayın Kemal 
Madenoğlu, Rektörümüz Prof. Dr. Sayın 
Sebahattin BALCI ile Rektör Vekilimiz Prof. Dr. 
Sayın Asılbek KULMIRZAYEV’in 8 Kasım 
2013’te stüdyo konuğumuz oldukları program TRT 
Avaz’da da yayınlandı.



TRT AVAZ İÇİN 2014 YILBAŞI ÖZEL EĞLENCE PROGRAMI ÇEKTİK  

 TRT Avaz’ın 2014 Yılbaşı Özel Eğlence Programını bu sene de Radyo TV Manas çekti. 

Kırgızistan’ın tanınmış sanatçıları Gülnur SATILGANOVA, Camila MURATOVA, Kanıkey, 
Omar, Anjelika ile Aybek BAKTIBEKOV’un birbirinden güzel şarkılarıyla renklendirdikleri 
programda gençlerin çok sevdiği Will Be dans grubu da performanslarıyla büyük beğeni 
topladı. Programda Kırgızistan’ın kariyerinin başındaki şarkıcıları Sırga ve Mıktıbek de 
şarkılarını başarıyla seslendirdiler. Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Sayın Sebahattin BALCI da program konuğu olarak bütün seyircilere güzel bir yıl 
diledi. Programı Kırgızistan’ın ünlü sanatçıları Gülzada IRISKULOVA ve Gülcigit KALIKOV 
sundu.


 Program TRT Avaz’da 31 Aralık 2013’te yayınlanacak.
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